

SPROSTOWANIE TREŚCI ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy : 47/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na **Dostawę sprzętu medycznego V**, prostuje się treść udzielonej odpowiedzi na pytanie w ten sposób, że :

Jest :

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 3, Wyposażenie aparatu pkt. 29 Parawan ochronny (1 mm Pb) pojedynczy na systemie jezdnym wykonany z powlekanej gumy ołowiowej – szerokość 90 cm, wys. 100 cm z możliwością regulacji góra- dół

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości wymaganych parawanów ołowianych do 3 sztuk oraz zmniejszenia wymaganej grubości ołowiu do 0,5 mm Pb? Większa ilość parawanów jest całkowicie zbędna i utrudniałaby przemieszczanie się po szpitalu z aparatem jezdnym. Osiągnięcie grubości 1 mm Pb wiązałoby się z koniecznością zastąpienia parawanów, ekranami mobilnymi, które są znacznie cięższe od parawanów ochronnych i w znaczący sposób utrudniają pracę Personelowi technicznemu.

Odpowiedź : nie

Powinno być :

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 3, Wyposażenie aparatu pkt. 29 Parawan ochronny (1 mm Pb) pojedynczy na systemie jezdnym wykonany z powlekanej gumy ołowiowej – szerokość 90 cm, wys. 100 cm z możliwością regulacji góra- dół

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości wymaganych parawanów ołowianych do 3 sztuk oraz zmniejszenia wymaganej grubości ołowiu do 0,5 mm Pb? Większa ilość parawanów jest całkowicie zbędna i utrudniałaby przemieszczanie się po szpitalu z aparatem jezdnym. Osiągnięcie grubości 1 mm Pb wiązałoby się z koniecznością zastąpienia parawanów, ekranami mobilnymi, które są znacznie cięższe od parawanów ochronnych i w znaczący sposób utrudniają pracę Personelowi technicznemu.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymaganej grubości ołowiu do 0,5 mm Pb natomiast nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości wymaganych parawanów ołowianych do 3 sztuk.